[image: image1.png]

ДУМА

                             ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                             РЕШЕНИЕ
24.04.2014 года                               г. Лесозаводск                                               № 112

Об информации главы Лесозаводского

городского округа, исполняющего полномочия

председателя Думы Лесозаводского городского

округа о результатах деятельности за период

с 19.09.2013 года по 01.01.2014 года

Заслушав информацию главы Лесозаводского городского округа, исполняющего полномочия председателя Думы Лесозаводского городского округа о результатах деятельности за период с 19.09.2013 года по 01.01.2014 года, руководствуясь Уставом Лесозаводского городского округа, Регламентом Думы Лесозаводского городского округа,

Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять к сведению информацию главы Лесозаводского городского округа, исполняющего полномочия председателя Думы Лесозаводского городского округа о результатах деятельности за период с 19.09.2013 года по 01.01.2014 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Думы Лесозаводского городского округа                                                    О.Н. Павкин